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Den fem \ 
skördt sporten

ivllkm post blivit vakant på grund 
ar ror Fieldi&gs rvelgnation. I detta 
faJ! kooiopr ror Rubb att bliva fi
nansminister. Men varken mr Klor 
dier mr Duaning vilja I nuvarande 
»tand yttra »Ig I *akec.

Fastän mr Kina kanske redan 
gjort altt beslut I frågan oro hålla.- 
det av ett tal eller ej. tror man dock 
ej. att något offentligt ut låtand» 
kommer att givas forrån nåata må 
nad. då generalguvernören återvan-

pedltioner. ehuru varje möjlighet t 111 
landning dår uppe i den ständigt rör
liga packisen synee absolut uteslu
ten. överhuvud erbjuder en flygning 
till nordpolen, vad vindförhållandena 
beträffar, icke större svårigheter ån 
vilken annan flygning som helst.

Amundsen anländer till Amerika 
i början av oktober, och sannolikt 
skall man under hans vistelse har 
konferera om en ny expedition

Den största kontorsbyggnaden 
i/hela världen.Mr. Dunning och 

federalpolitiken
Tysklands not väcker många 

och stora förhoppningar.Federala val
väntas i höst:

I
Kommer staden New York att kun
na ståts med mom ett år eller ett 
par. Den skall uppföras vid Lex- 
ington ave. och mlta 30 vånin- 
gar "ovan och 7 under jorden.

Den lr h^Men 1 en föraonHg ton och 
inbjuder till vidare förhandling- 

ar. Kritik mot franska skilje- 
domsgarantien.

i-Ej så lovande soi.i torr. men ej 
att klaga över.Saskatchewan önskar behålla 

sin duglige och omtyckte 
regeringschef.

Han sägs dock vara utsedd till 
immigrationsminister.

• Premiärminister King är tyst 
som en sfinx under det att 

Meighee pratar på.

Ett viktigt kabinettsmöte är 
hållet denna vecka.

Skiirden är 
värd 400 milj. mer.För kort tid sedan över lämnad <- 

tyska regeringen som svar på tidiga
re omtalade fram ställe inga r från ] 
ententehål! till Brland en not. »om 
räckt stora förhoppningar om att 
det till slut skall lyckas att sluta en 
rarant löverenskommelse mellan de 
europeiska stormakterna till beva
rande av freden. Den tyska noten 
år hållen I en utomordentligt förson
lig ton; den år I varje fall till for
men mera tillmötesgående ån man 
hade våntat 1 Frankrike. Antagli
gen beror detta på att det amerikan
ska och engelska kapitalet utövat 
tryck på tyska regeringen, som just 
nn försöker få stora lån 1 London 
och Hew York

I noten frarahålle* Inledningsvis

Den »törsta kontorsbyggnaden ,i 
världen kommer att uppföras 1 New 
York City å det kvarter, som begrän
sas av Lexingtoti avenne. Depew 
Place. 43 :e och 42: a gatorna. Den 

; nya byggnaden, på vilken arbetet 
genast skall sättas i gång. skall bli 
30 våningar över gatan och 7 vånin
gar under gatans nivå. 
väntas stå färdig den 1 mars 1927 
och beräknas skola kosta 19 miljo
ner dollars.

Byggnaden skall uppföras och ägas 
av ett bolag. The Fastern Offlces, 
Inc. som hyrt tomten på 63 år av 
The New York Central Rallroad En 
inteckning å 10 miljoner dollars kom
mer att vila på byggnaden.

Byggnaden kommer att stå 1 d>

Förenta Staterna blir tvungen 
köpa vete från Canada.

En farmare 1 Vaughan, Ont . fick I 
år 55 bushels pr aere.

der.

Ryska kontrarevolutionärers 
storhetsdrömmar.

4
Splittring inom Japans fack

föreningsrörelse.
Landsorganisationen Sr nu språngd. 

De båda riktningarna arbeta* 
självständigt.

!>en femte allmänna rapporten 1 
"Manitoba Free Press'* är ej ett så 
glådjande dokument, som man kunde 
tinska, mm den bor likväl ej slut på 
det faktum, att stora kvantiteter av 
vete kan väntas från prärieprovin- 
serna denna säsong. Sedan den sis
ta rapporten ha ett par hagelstormar 
svårt härjat vissa distrikt, men lyck
ligtvis äro dessa distrikt ej så stora. 
Den s. k sawfly har uppträtt på vissa 
ställen och gjort en del skada.

Veteskörden har startat 1 alla pro
vinser men är Ingalunda allmän, och 
man måste säga, at. skörden 1 sin 
helhet är sen.

Vad arbetstillgången beträffar, be
hövs det mer folk på 21 platser 1 Ma
nitoba, 52 i Saskatchewan och 20 l 
Alberta.

Di n federala statistiska byråns 
sista rapport meddelar bland annat 
följande: De sammanlagda skördar
na komma I år att bil värda 4«»0 mil
joner mera än 1 1924. Sagda år voro 
dessa skördar värda över 919 miljo
ner. Vad v^teskörden beträffar, be
räknas dess värde i år tf 11 $544.335.- 
800 jämfört med $320.362.000 år 1924. 1

De officiella -beräkningarna från 
Förenta Staterna gå ut på en vete
skörd av 679 bushels, vilket är 194 
miljoner mindre än 1924. Detta be
tyder, att Staterna får ungefär nog 
för inhemskt bruk men intet eller 
ringa för exi»ort. Man förutser där
för den möjligheten aom mycket san
nolik. att Staterna före slutet av den
na säsong blir tvunget att Importera 
hrödvete från Canada. 
tur betyder, alt priset på Canadas 
vete måste stiga betydligt över för- 
lidet års, vilket ju ingalunda var ait 
förakta.

Talet om ett federalt val denna 
höet håller i alg med »tor envishet 
Imw» Ulaatre Arthur Melghen far * 
and och rike kring samt utlovar et 

• jordiskt parad t*, fös dem »om vilja 
följe honom och de stora Intressen, 
vilka han representerar Han ror 
upp himmel och jord samt brukar 
hela sin vältalighet orh hela sin 

t och Hela aln knipslughet att förvand 
la svart till vttt.

Under tiden förhåller elg mr King 
cx h hane regering lugna, och skall 
man döma av dera» anaiktsmlner. 
dröjer det nog ett år åa. Innan val 
komma att gå av stapeln Förlideu 
vecka blev mr King 1 Quebec tillfrå
gad dårom och »varade då: “Det vet 
jag Inte alls Varenda en synee ka 
beslutat, att det skall !?llva val. men 
jag vet fj ett dugg därom." Så där 
ha vl tvenne rakt motsatta påståen
den. men det skulle ej förvåna oss. 
om federalvalet blev uppskjutet till 
na »ta höet.

Itenna vecka kominer dock det fe- 
d-rala kabinettet att sammanträda, 
och då kanske man något lyfter på 
myatlkene »löja. Canadas högkorn 
missionär I London har just anlänt 
till Ottawa. Mr King har haft kon
ferens med mr Dunning samt åven 
m*-d mr Larktn i Quebec.

Den viktigaste frågan, som över- 
skyggar alla de andm. år ett even
tuellt federalt val. Hand 1 hand med 
»letta går en omorganisation av ka
binettet. orh det ir I förening där
med. som premiärminister Dunnlngs 
t.Ärvaro I Ottawa är av stor vikt 
Mr Dunning har, sägs det, erbjudits 
portföljen »om Immlgrallousmlnleter.

“Intet tvivel förefinnes om att ett [
»åte i den federala regeringen väntar 
på premiärminister Dunning av Sas- j 
katchewan. om han vill taga detsam
ma. ’ förklarade i dagarna “The 
Leader" i Regina.

Sagda tidning hoppa» dock på att i 
mr Dunning åtminstone för en tid : 
framåt vill anse, att hans plikt håller I 

I honom till Saskatchewan samt tror 1 
fullt och fast. att majoriteten i pro
vinsen hyser samma åsikt.

“Vi förstå till fullo," säger tidnic-
.mfr^„1ållel,en öror ..t äv-n på i m mr I(unni„gs be4,u, . . v k. » ,
motsidan berådrllllghet finnes för j ha„er„ på ambltion, I underjordisk förbindelse med
åstadkommandet av ett stärkande komme blIi gå till Ottawa. Msn Grand Central Station som

fast mr Dunning ej lider brist på en 1 '**’ underjordiska järnvägar. Man 
hälsosam ambition, har han, föregå- i Kr„ ™ »“"‘•"‘»”•"r »ygg-
ende -ekord visat, alt länkat med | "ada *'or'*k oct'«fn '“'V*4* 
ej just personlig ambition besltter ken ‘J. immande och gående då

man hor, att den får 32 hissar, för
delade i fyra grupper. ^Hissarna kom
ma att gå upp och ned med en has
tighet av 8f«0 fqt i minuten.

I samband med denna storartade 
nyhet passa vi på att nämna, att be
folkningssiffran
likhet med nysa omtalade kontors
byggnad även gftr nedåt. Den offici
ella folkmängdssiffran för metropo
len vid Hudsonfloden, beräknad den 
1 Juli 1925, visar nämligen ej fullt 1 
6,0<H».0Oö själar Anledningen till den
na låga siffra står, enligt experter
nas utsago, att finna i den stora ut
flyttning. som ägt rum från Manhat 
tan till Westchester och närliggan
de distrikt i Jersey. Folkmängdssiff
ran för Manhattan visar en minsk
ning från föregående år med icke 
mindre än 250,000 inv&narq.

En av de bidragande orsakerna 
till folkminskningen i New York Ci
ty torde nog också stå att finna i 
den minskade immigrationen, 
avsevärd denna i själva verket varit 
under de sista tio åren jämfört med
närmast föregående årtionde visa ...... , ... - . , .... i av ett dylikt aeroplan var möjligt,följande siffror: Under årén 1905— . . , . , .orh dessutom förklarade Amundsen i

Ett gemensamt parlament I Pari» 
och »torfuret Nikolai 1 spetsen!

— Ett dödfött företag.

Byggnaden

Från Pari* måler ett rykte via 
Berlin, att 1 augusti kommer dår att 
Hammankallae ett av 3 miljoner ry- 
*ka emigranter valt parlament. Pre 
htdent för detta “vita parlament", 
om altt går programenligt. bil »tor
furet Xikolaj Nlkolajcvitej. tsarrys
ka arméns Överbefälhavare 1 världs
kriget. En regering »kulle väljas 
tedan 1 de företa »ammantråoena 
och anhålla om »tormakterna* erkän
nande. Vidare har vid ett samman
träde 1 Palale Radxlwlll vid Choigny 
beslutat reorganisera den tsarryska 
generalstaben och etålla den under 
storfurst 
ning
enligt meddelandet, betraktas som 
förberedelse till en allmän aktion 
mot Sovjetry»sland.

Redan på japanska fackförenln^s- 
knngreesen i mars rådde skarpa me
ningsskiljaktigheter mellan antikom- 
munister och kommunister, och 
ledning härav uteslöts en kommuni
stisk
landsorganisationen i Japan har nu 
'(TPIäfä T~två hälfter. Den kommuni
stiska flygeln har lösgjort 6ig från 
landsorganisationen — Japan Feder
ation of Lahor— och har förlagt sitt 
huvudsäte tHl Osaka. Dess program 
lyder: Bildande av ett politiskt ar
betarparti och upprättande av indu
striförbund och fullständig oavhäng
ighet.

Japanska landsorganisationen har 
med hänsyn till betydelsen ur Indu
striell synpunkt flyttat sitt säte till 
Osaka från Tokio. Splittringen synee 
ha skett under samma förhållanden 
som i Frankrike.

fackorganisation Fackliga

av freden genom överenskommelser. 
D**n franska noten av den 16 juni In
nehåller. heter det vidare, en hel 
del konkreta förslag, vilka visserli
gen baseras på de tyska initiativen 
men i viktiga punkter ge desamma 
en annan riktning och tillfogar nya 
fördragskonstruktioner. Tyska rege
ringen tror sig till att hår nedan be
röra några princip 
håller sig att vid detffleflnltiva för
handlingarna taga »tåilning till de
taljfrågorna.

i /Nska regeringen är icke i stånd 
att utan vidare Inse. vilken avsikt 
de allierade regeringarna fullfölja 
med betonandet av ordnandet av 
t rygghets frågan icke får medföra 
några förändringar i fredsfördraget. 
Avslutandet av trygghetsfördrag i 
enlighet med de tyska initiativen in
nebär icke några sådana ändringar. 
Tyska regeringen betraktar det som 
självklart, att Icke för all framtid

att genom fredliga överenskommelser

L
han i icke ringa grad en önskan att -* t1Nlkolajs rådgivande led- 

Alla dessa åtgärder kunna. i

C►r och förbe-
New York City I

$
eEn ny människoras upptäckt i 

det kalla Sibirien.
Ny polflygning planeras utav 

kapten Amundsen.Dess upptlckarinna anaer den vare 
en kvarleva av gammal civilisation.

i
\ Dornierverken lära skola bygga ett 

nytt polaraeroplan.
Madame V. P Mltusova. som ut 

sänt* av rycka vetenskapsakademien 
till de inre delarna av västra Siblri- j 
en för att studera därvarande Invå ■ 
nares liv och se»ier. har nu återkom- j 
mit med rapport om en ny människo- j 
ras. som hon dår funnit, 
ras. son kablar sig 
hade aldrig sett civiliserat folk. förr
än madame Mltusova kom dit. Dess 
hembygd var skogstrakten omkring 
I-ura fl odens källor "Skogsfolket.' Tysklands memorandum har Icke 
som indelar ,1g I fem högeligen or- j avslutandet av ett trygghet,-
gantserade familjegrupper. bar en ! boende av en ändring I de
folkmängd av omkring son. ries.a militära oekupatlonsbe,tämmelserna, 
människor Hk:,a ej eskimåerna, vil-' ‘UlkMiaten av ett sådant for-
ku leva längre ned utefter floden; 
de tro ljusare I hyn och sforväxlare. 
och deras levnadssätt ger tillkänna.
att d. är<. kvarlevor av en civiliserad Flygexpedition MosltWa-Pe- 

Dera. ursprung ä, ett my.t, kjng $„art vi(j ma|et.

Deras språk år fullständigt obe
gripligt för deras grannar, och lju- j 10.000 km. över öknar. Japansk flyg- 
det r. som är så karaktäristiskt för 
eskimåerna, finnes Icke alls i "skogs !

r:
\

Enligt förljudande i Norge ligger 
Roald Amundsen I underhandlingar 
med Dornierverkstäderna I Pisa om 
byggandet av ett aeroplan. som är 
tillräckligt stort för en flygning utan 
mellanlandning över Spetsbergen 
<>ch Alaska. Som man torde erinra 
sig. uttalade nyligen en av veriestft- 

I derna» ledande män. att byggandet

Detta i »in

$hvara utesluten

"skogsfolket " I anT>aR9a bestående fördrag efter de 
1 förändrade förhållandena, och erinrar 
1 om att även folkförbundsakten tager 
hänsyn till sådana nödvändigheter.

Hur

Hon. Charles Dunning.

✓ •mtjäna folket i den provins, vilken gav 1914 inkommo till New Yorks hamn 
honom tillfälle att visa sin* exceptio- i 7.638,531 Immigranter, under åren 
nella duglighet som regeringschef. ; 1915—1924 endast 2.117.805. vilket 
VI hålla före. att mr Dunntnc kan utvisar en minskning av 5,52*»,726

efter hemkom*et“n uttryckligen, att I 
årets polflvgning närmast vore att | 
betrakta som en rekognoscering för ! 
der slutliga syftet, nämligen en flyg 
ning till Alaska.

Sammanställer man- dessa uttalan
den med de konferenser, som under 
den "senaste tiden ägt rum 1 Amund 
sens privatbostad. Svartskog utanför i 
Oslo, må det. skriver Morgenbladet. | 
vara tillåtet draga den slutsatsen. | 
att Amundsen ännu icke anser sin 
livsgärning avslutad utan redan um
gås läed nya planer, och att han nu 
förbereder förverkligandet av sin 
stora dröm •— en flygning tvärs c ver 
polkalotten.

D:r Eckener meddelade häromda
gen I ett föredrag, att han hoppas 
kunna företaga en nordpolsfärd med 
ett luftskepp av zeppelintyp för att 
visa luftskeppens säkerhet och fram
tidsmöjligheter. Ett samgående med 
Amundsen hade denne emellertid av
böjt.

-i*

r" f -***•••;? ■
m Ife* w

v#;.

i w>
(Forts, å »id. 4.)

bäst tjäna folket i Saskatchewan invandrare 
och
nada genom att för tillfället fortsät
ta sitt goda arbete inom den q a pro
vins samt giva densamma en pro
gressiv och duglig regering."

I detta sammanhang är det lämp
ligt att framhålla ett utlåtande

ej ringa grad folket i hela Ca-

Lincoln Ellsworth nu tillbaka 
i hemstaden New York. x

Tror att nästa torsök att luftvägen 
uppnå nordpolen »kall lycka».

eskader vänta» försök uppnå -Ai
en framstående man. nämligen mr

Moskwa.
folkets" språk, vilket, så vitt man 
hittills kunnat utröna, ej är besläk 
tat med något känt tungomål. j expedition på sex flygmaskiner från

“Skogsfolket" håller elg helt och Moskwa för att söka uppnå Peking, 
"hållet avsöndrat från andra männi- i Expeditionen stod under ledning av 
skor men kofnmer ut ur sitt slamhåll den tyske flygaren i rysk tjänst 
var höst för att fiska och återgår se- | Schmidt och hade till uppgift att un 
dan till sin ensliga civilisation för j dersöka. huruvida dvt vore möjligt 
resten av året.
levde bland dessa stammar nära nog mellan de båda ovannämnda städer- 
ett helt år, studerade deras språk , na. Enligt telegram från Moskwa 
och försök*tc utröna deras ursprung, ha de djärva flygarna nu nått kine-

. . ■  ............ i----—-= I slslu område, och de väntas när som
hälst landa i den kinesiska huvud-

ååik jC. >! Bovman av Waterloo. Ont.. 
samt ordfnrand* inom den exekutiva 
"kommittén av The Mutual Life As- 
surance Co. of Canada. Vid ett i da
garna företaget besök i Winnipeg ! 
yttrade han bland annat följande:

"Som ett resultat av en konferens.

För någon tid sedan startade en i Lincoln Ellswoth från New York,
; deltagare i den amundsenska expedi- 
| tionen till de norra polarregionerna, 
återvände häromdagen till New York 

i med ångaren Frederlk VIII. Ett för 
! hans ankomst planerat festligt mot- 

.som ja* härom(la*sn had. m-d pr- i ,a|6i,m,e ln,täl,de* Ell»”'or.ha
mlärminlster Kin*, kan jag med ab- ! efPn OD,*an. då 1° hana tader' Bom 
solm säkerhet fftrutspä. att vl Inom I möjliggjorde eipeditlo-
tre månader komma alt ha en mini-1 nen' und,,r sonPn» bortavaro avlidit, 
ster vilken ägnar hela sin tid åt Im- ' n0/ak,' konauln 1 N*w York.
migrarionen. och lag hoppa,, att det i !ld,Dln*,™*n °ch några goda vänner | 
blir premiärminister Dunning. Mr i ha,sade honom välkommen, då han 
King underrättade mig. att han helt ! 8I!* 1 land uEll,wor,h »i™'"* frisk 
understöd vikten av denna »ak. vil-! orh ra*k' orh hana blå ti*°n lyste

j nordiskt klara i det starkt solbrynta 
i ansiktet. Han utsattes naturligtvis 
! för den vanliga korselden från tid- 
ningsreportrarnas sida och ställde

Madame Mltusova att åstadkomma en flvgforblndelse
Hon. W. L. Mackenz* King,

Hen. Arthur Melghen,

som eladdrar som en käring.
»om ar tyst som en sfinx.

J

Dr. Wm. Beebes tusenmila f ärd nu avslutad Danmark förklaras vara ett nyktert landRuten för över de största ursko
gar. stepper och öknar, som jorden 
kan uppvisa, och flygarna ha på sin 
färd gjort bekantskap med alla olika 
klimat, över öknen Gobi rakade de 
in I en snöstorm, men av de sex ma
skinerna ha fyra klarat klg fram till 
kinesiskt territorium, 
maskinerna förolyckades dock icke. 
men ledaren ansåg det lämpligast 
att lämna dem kvar i den sista ryska 
etappen, innan man företog den 
äventyrliga flygningen från Irkutsk 
»ver Urga. Inalles ha flygarna tlll- 
ryggalaet över 10,000 km. över ök- 

Man framhåller, att åven de 
maskinerna 

j provet glänsande. De hade nämlig^i 
I 6.000 km. bakom sig, då man över-

Rörsnde maskinerna meddelas, att

ken också diskuterat» under en kon
ferens mellan järnvägarna och rege
ringen. Så snari en separat minis-Expeditionen har gjort många goda vetenskapliga rön.» Kommissionen uttalar sig just nu emot spritförbud.ter utsetts, finnes det flera av oss. ;
vilka ha iamlcts intr,å hjärtat. | s,g tålmodig1 till förfogande
som komma alt begära borttagandet ansA* -””‘'lertid, att knappast något r>anmarl„ 
av många obehagliga restriktioner. v?r att till de redogörelser | kommi,6ion

fnr färden, som tidigare kablats över 
världen. Alla frågor om hans bragd, 
då han genom sin rådighet räddade 
två av sina kamraters liv. när de vid

HanDr William Beebe. som med en torn passerats på Icke mindre än 18 
hel »tab av veten»kap*mln. kemis- olika ställen. Sargaasohavet har en- 
ter och artlflter ombord fartyget An ligt Beebe antingen sett släa b&sta 

den 10 februari begav sig ut j dagar, eller också ha äldre författa
re betydligt överdrivit sina skildrin
gar av detsamma. Man fann visser
ligen på somliga ställen en mängd 
flytande sargassotång. men ing^istä- 
de« i sådan mängd, att den utgjorde j

ryktbara
som utnämndes 1914, | talet 

l håller nu på att utarbeta sin slutrap- 
port. Ehuru rapporten ej blir i sin 
helhet offentliggjord förrän till vå
ren. har en amerikansk korrespon 
dent inhämtat rapportens huvudsak
liga Innehåll. Kommittén består av 
sjutton medlemmar, varav åtta ut
setts av riksdagen och nio av rége

tjänstgjort som rådgivande medlem.
Vid sidan om undersökning av den 

förutvarande spritregleringslagen ha
de kommittén till uppgift att "grund
ligt ta reda på och avge utlåtande 
om drycken skapens nationella och 
internationella ekonomiska och fi
nansiella verkningar och medicinska 
hinsyn samt att genom forsknings
arbete utröna, huruvida staten och

nykterhets-j av de nordiska huvudstäderna. An
för fylleri förseelser anhållna 

personer under 1924 var 1 Helsing
fors med totalförbud 16,444, I Oslo 
med halvförbud 18.708. 1 Stockholm 
med stafsmonopol 8,181 och 1 Köpen
hamn 5.500.

•Ehuru sprit förbruk ningen I Dan
mark förut varit mycket stark, har 
den höga beskattningen mlnakat för

bar bruknlngen med 60 procent M<ri»n 
krigsutbrottet. Förr togo arbetarna 
regelbundet en snaps till maten.
På grund av att bränn vinspriset lg- 
dubblats. har scapsvanan alldeles 
upphört.

De två flvg-
Våstern ropar på farmare. och det 
land. som nu är uppodlat, kan med 
lätthet taga hgpd om 50 procent me- t 
ra farmare. Under sådana förhållar

'Ar att utforska den bl . a. i Jules 
Vereee romaner omtalade sagolika 
s'srga»sö*jön. des» struktur och djur
liv särskilt fiskarna på oceanbott- 

under densamma, har nu åter-

landningsstället ute på polarisen ar-den komma de största farmarna att 
hll omkrlnr en halv sektion, orh jag b*,ad' ro'd a" fr,|!Öra det ena a'r»" 
är Övertygad om. att det okade anta- ] r,lanH- besvarade han med klädsam 
let farmare skulle bet »da mer vinst 1 »""»Kbet. men vl veta. att han för 
ner enhet ån under nuvarande förhål ! denna ,ln ”'annadat av Norges ko-

. nung utmärkts med norska rädd-

lommlt från sin eipedltlon efter en något hinder för Arcturus på flrden. j 
r*ee på bwtiea
• mellertld Sargaseosjön med öese I djurlivet både på oceanens yta och | 
mtalade tångbankar, upptornade dMg botten hade dåremot varit syn- 

till en flytande lanflmassa. med ota ,,,rtlgen girande Kn hel mångd sjö-i 
tga skepperrak Insnårjda I tången „l),r oeh självlysande flakar hade j 

och ett rikt djurliv på dras prärier. infångats, vilka Inoro kort komma ' 
tara ea myt, ty han har k-ke funnit ,u rikta samlingarna 1 Museum of ‘ dp <*-'Tla utgöras av Junkermaski- 
elt spär av densamma, trots det ekva- I xatural Hlstory. Aqnarlum rid Baf ner ”b '1-,rk 1T aeroplan. som

Itery Park »amt B rom Zoologlcal hTak1" ' Rr«»land ar Junkerrerkett. 
Garden. j Motorerna åro alla tyska

, , .___ .. Man räknar redan 1 Moskwa medBland andra märkvärdiga (ljur.
som man lyckades bringa upp 1 da- i 
gen. var en s. k. “devtl fish." 18 fot 
bred över ryggen, som kämpade för j 
sitt liv och sin frihet med 3 av ex

k var läm na deDJupvattensflsket och stndtet av
En polisfunktionär

landen. Allmoeeeystemet i England 
ror det svårt att få agrikulturella 
Immigranter därifrån, men vl få ej 
glömma, att vi kunna få tillfredsstål-

ningsmedaljen 1 guld. De'båda män
nen hade gått ner sig på skruvande 
nyls och ögonblickligen efteråt fru
sit fast. De voro fullkomligt stela, 
när Ellsworth med tillhjälp av sina 
»kidor nådde dem odh högg lös dem.

• | Endast 1 en punkt syntes Ellsworth
• full av entusiasm, och det var. när
• , han fick beritta om det utomordent- ;
• j ligt goda och manliga kamratförhål-
• landet mellan expeditionens medlem-
• mar. I övrigt nyttjade han Icke mån-
• ga ord. cår han talade om resans re-
• sultat och vedermödor, men hans
• skildring var i alla tall gripande 1
• sin higna anspråkslöshet. Det var en
• | berättelse om hårda vedermödor, om 
•; hur mer än 3(H» ton is måste röjas
• | undan för* att bereda en start plats
• . för axroplaret. om hur man led un
• i der kölden och hor man svalt
• j I övrigt underströk Även han lik-
• | som tidigare Amnndsen. att de före-
• tagna djuplodnlngarna visade, att I Köpenhamn såljes sprit lagllgen
• något land ej kunde finnas under hela dygnet om. utom mellan 5 och
• polen på den sida, dår expeditionen 8 förmiddagen, men under nämnda
• befann sig. Dåremot iakttog os få- tri timmar åro de lagliga "ottedryc-
• g el flockar, som flögo mot nordost kekklubbarne" .öppna. Vilken butik
• eller kommo från samma håll. och »omXelst Är erläggandet av en
• det år därför en möjlighet, att man ringa aTrgjft tiystånd att sälja april
• akall finna land nordost om polen, och vin.

Ellsworth år övertygad
• styrbara luftskeppets företräden penh»mn lik vil med sin fria ms.
• frynom aeroplanet vid nordpolsex- dryc*försäljning år den nyktraste

(Fort*, i sid. 4.)

I U. H finnes det i år 30.000 färre 
farmar in förlidet år.NY CHEF FÖR SVENSKA 

AM E RIKA-LINJENEn fruktansvärd fiyiolycka 
har timat i Norge. att den nya ruten kan öppnas inom e 

| ganska kort tid. Den skall ha an- e 
simning till de europeiska luftltnjer- e 
na, varför det kanske icke dröjer så e 
långe, innan en linje London—Berlin e 
— Kön i g* ber g—Moskwar-Urga—Pe- e 
king år I gång.

Den japanska pressen följer med e 
största intresse företaget, och Tokio- e 
pressen har nu föreslagit att en ja- e 
pansk flygeskader skall försöka taga e 
sig fram från Tokio Över Charbin— e 
Irkntsk till Moekva.

Skall danska höstmanövern 
bliva avskriven?

samhället skulle‘understödja de strä
vanden. som avse spritförbud, och 1 
»å fall på vad sått "

Den nämnde korrespondenten sä
ger i sitt telegram den 7 dennes, att 
kommittén absolut avstyrker sprit 
forbud. Den förordar hibehåJ lande 
av det nuvarande beeka 11 ni n gesyste
met och framhåller, att det nuvaran
de systemet hävdat sin befogenhet 
genom de resultat det medfört, och 
ytterligare restriktioner böra införa» 
gradvis.

Enligt f. v. ingånget tele
gram har till framlidne Dan 
Broströms efterträdare utsetts 
hr Axel Cariander, f. d. ord
förande för sagda linjes sty
relse. Hr Cariander var I mån
ga ir etadefullmlktlgee ordfö
rande i Göteborg samt chef för 
Gamleetaden» fabriker, vilken 
firma lr ett vilklnt bomulla- 
viveri I aamma stad. Bland 
andra framstående poeter han 
innehaft må nlmnae: ordfö
rande i • Göteborgs handelskam
mare och hamn kommission,
vice ordförande I Skandinavi
ska Kreditaktiebolaget och 
deeeutom lr han ordförande I 
styrelsen för många andra in
stitutioner 1 Göteborg, 
man aer Sr hr Cariander en

En flygbit störtad, två löjtnanter 
ögonblickligen dödade. pcdltionens mån I 2 timmar, innan 

den ujpphaladee. På dess rygg upp
täcktes en ny parasitfisk, »om reser, 
åter och bor på den hiskeliga fisken. 
Den har liksom hajens badgäster 
(the suckers) en sugvårta, varmed 
den suger sig fäst vid vårdens rygg, 
lever ar de smulor, som falla från 
den rikes bord. reser gratis och år 
på »amma gäng skyddad från sina 
fiender, vilka icke våga komma I når 
heten av vidundret.

Man hade med på flrden ett alags 
dykartorn »om kunde såakas ned 4é 
fot under ytan. ock genom de tjocka 
glasrutorna I detaatm

Energisk kampanj från radikalt häll 
mot övningarna.

I dagarna störtade ee av flotteta- 
.neBk flyghåtar ned på Tången i 
irheteu av fl ygbé t shamnen. De två 

bordvarnndg. löjtnanterna Harald 
X undsen och Leif K nod t ton. blevo 

En kvarts

Från Köpenhamn telegraferas till 
8v. Dt: Inom jle radikala politiska 
kretsarna arbgta* Intensivt att få 
den »tora höstftianövern avskriven. 
I "Politiken" ha våldsamma angrepp 
riktats mot den socialdemokratiske 
försvarsministern Rasmuisen, so 
beekylhs för att ha låtit »Ig påver
kas av general Wulff och general 
■tabschefen Birke 
hårav har kommenderande genera
len för Nationaltideode framhållit, 
att övningarna 1 år komma att hll 
mycket omfattande, och att man 
»kaU an vånda ‘samma tlllvigagångs- 

vld inkallelsen vid vårlds-

•conhltckligen dödade 
mme efter uppstigningen svängde 
-garna In över hangarerna på flyg- 
ataen Plötsligt såg man maskinen 

• ea »ig rått upp och ned i luften 
- h stona ned- Folk" mande genast 
til olyckaplatsen 

o*»ad intill en av hangarerna, på 
lk«e den I fallet hade rivit bort 

tt stycke av taket. Orsak 
lyckan torde kanna tillskrivas en 
etmanöver I det att svingen varit 
>r stark, så »tt flygarna mist barm- 
åld et över

Detta anses 
liktydigt med. att Japan åren söker 
erhålla anslutning till det europei
ska flvgnåtet.

Xven om linjen Moekwa—Peking 
icke skulle få anslutning ttil de euro
peiska linjerna, år den under den 
nuvarande fk>liti»ka situationen 1 
Kina av största betydelse för sov jet- 

tyd hgen behöver en 
snabb förbindelse med Peking och 
därför också forcerat arbetet, vilket.

■Med anledningMaskinen låg t

kunde manritt
tak k taga fiskarnas ttv, strider, ro-

«•manaer. feeter och demonstrationer. Kommissionen framhåller, att Kö-det sätt
het. kriget, då den radikale Munck var(Torts, å std. 4.) försvarsminister.
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